IIpoToK0.1 MIKOILHOIO 3TANA OJITMMIHAIBLI 10 HCKYCCTBY. Prumesckuii paiion, 20 nexaops 2021 roga
IIpucyTcTBOBAIM: 4YJICHOB KIOPH:
OTCyTCTBOBAJIM: YJICHOB KIOPH

IMoBecTka: yTBep:KaeHHe Pe3y/IbTATOB IIKOJIBHOIO ITANA BCEPOCCHIICKOH 0JIMMNIUAABI 0 HeKyceTBY 2021 roaa
Pemunin: yrBepanTh pe3yJibTaThl HIKOJILHOI0 3TANA BCe

0CCHIiCKOI 0IMMNIIMA/bI 110 HcKycceTBY 2021 roga

Ipeamer

OGpa3oBaTe/bHOE yUpeKIeHne
(coxpaneHHOe HANMEHOBAHHE
COrJIacHO YcTaBa)

Damuus, UMs, 0TYECTBO
obyuaromerocs
(110, THOCTB10)

Kuaace

mudp

4-a

MaKc.
0aJ1-
174/
KOJI-BO

Bomman

Anes-

ust

Hroro-

Craryc

Peii-
THHT

DaMuins, UMsi, 0TYECTBO
neJarora, NoAroTOBHBILETO
yuanierocst K 0JJMMIuaje
(I10JIHOCTBI0)

HUCKYCCTBO
(MXK)

MynununansHoe
ob61eobpa3oBaTeabHOE
yapexaenne «EppimoBckas
cpenHsis 001eodpa3zoBaTebHas
mKoJa Prumesckoro paiiona
CapaToBCKOii 061acTI»

Jsaxuna AHHA
AnexcaHIpoBHa

uck-093-08-01

22

12

18

68

68

Y4aCTHHUK

Jlynenko CernaHa ViBaHoBHA

HCKYCCTBO
(MXK)

MyHnununansHoe
obeobpa3oBaTeabHOE
yupexaeHue «CpenHss

o01eoOpa3oBaTenbHas MIKoJIa
Ne2 r. Prumeso CapaToBcKoit
obsactuy

OpuHokoBa TaTbsiHa
OrneroBHa

8b

nck-023-08-02

16

24

10

64

64

YYACTHHK

MauekoBa [Ixanuna ['eHHaibeBHA

HUCKYCCTBO
(MXK)

MyHuunansHoe
o061eobpa3oBaTeIbHOE
yupexaenue «CpenHss

ob1eobpa3oBaTebHast MKoJIa
Ne2 r. PrumeBo CapaToBcKoii
obyacTy

Hukynbumua Codbst
BukroposHa

8A

nck-023-08-01

12

24

59

59

Y4aCTHUK

ManbkoBa JIxanuna ['eHHagbeBHA

HCKYCCTBO
(MXK)

Mynunnunansaoe
o06eobpa3oBaTeabHOE
yupexaenue "JInueit Ne 3 umenn
Iletpa ApxanbeBuda CToNbIIUHA
r. Prumeso CapaToBckoit
obmactu"”

Kocesan Anexceit
BuranseBna

8b

uck 016 - 08 - 01

14

28

58

58

YYACTHHK

Hlypeiruaa Anna MiBanosHa

HUCKYCCTBO
(MXK)

MyHuunansHoe
o61eobpa3oBaTeIbHOE
yupexaenue «CpenHss

ob1eobpa3oBaTebHast Ko
Ne 7 r. Prumeso CapaToBckoit
obuactiy

Mutpodanosa I[Tonuna
BacunbeBHa

8-A

nkc-053-08-02

24

42

42

Y4aCTHUK

Brrukosa Exarepuna
BnanumuposHa

HCKYCCTBO
(MXK)

Mynnnumnansaoe
obmeobpa3oBaTeabHOE
yupexaenne «CpeaHss

obmeobpa3oBaTeabHas KO
Ne 7 r. Prumeso CapaToBckoit
obmacTi»

JlsikuHa AHHa
AnekcaHapoBHa

nkc-053-08-01

20

20

YJaCTHHK

berakoBa Exatepuna
Brnagumunposna

HCKYCCTBO
(MXK)

MyHuunansHoe
o61eobpa3oBaTeIbHOE
yupesxaerne «CpegHss

obmieodpa3oBaTeIbHast KO
Ne 1 r. PrumeBo CapaTtoBckoit

Mouanosa Codpst
MuxaiinoBHa

8a

OTCYTCTBOBaJ

Cauna Enena Hukomnaesna

HCKYCCTBO
(MXK)

MynununansHoe
o061eobpa3oBaTeIbHOE
yupexaenne «Cpeansis

obeobpa3oBaTeabHas MIKoJIa
Ne 1 r. PrumeBo CapatoBckoid

CoxkonoB Erop Jimurpuesuy

8-b

OTCYTCTBOBAJI

CaBuna Enena Hukonaesna

HCKYCCTBO
(MXK)

MynununansHoe
o61eobpa3oBaTeIbHOE
yupexaenue «CpenHss

ob6meobpa3oBaTeIpHas KO
Ne 1 r. Prumeso CapartoBckoit

Cynemanosa FOmus
CepreeBHa

8-b

OTCYTCTBOBaJI

Casuna Enena Huxonaesna




























