Протокол школьного этапа олимпиады по искусству. Ртищевский район, 20 дека<u>бря</u> 2021 года

Присутствовали: членов жюри: Отсутствовали: членов жюри

Повестка: утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству 2021 года Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству 2021 года

Реши.		зультаты школьного этапа все Т			2021 года								1	1	1		1	T _
	Предмет	Образовательное учреждение (сокращенное наименование	Фамилия, имя, отчество обучающегося	Класс									макс. балл-	Апел-			Рей-	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего
Nº		согласно Устава)	(полностью)		шифр	1-a	1-6	2	3-a	3-б	4-a	4-6	174/ кол-во	ля- ция	Итого-	Статус	тинг	учащегося к олимпиаде (полностью)
1	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ерышовская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»	Дякина Анна Александровна	8	иск-093-08-01	22	12	18	0	0	8	8	68		68	участник	1	Луценко Светлана Ивановна
2	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ртищево Саратовской области»	Одинокова Татьяна Олеговна	8 Б	иск-023-08-02	0	16	24	0	10	6	8	64		64	участник	2	Малькова Джалина Геннадьевна
3	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Ртищево Саратовской области»	Никульшина Софья Викторовна	8 A	иск-023-08-01	0	12	24	1	8	6	8	59		59	участник	3	Малькова Джалина Геннадьевна
4	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лищей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области"	Косьян Алексей Витальевич	8 Б	иск 016 - 08 - 01	0	14	6	28	4	6	0	58		58	участник	4	Шурыгина Алла Ивановна
5	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Ртищево Саратовской области»	Митрофанова Полина Васильевна	8-A	икс-053-08-02	0	2	24	0	4	6	6	42		42	участник	5	Бычкова Екатерина Владимировна
6	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Ртищево Саратовской области»	Дякина Анна Александровна	8	икс-053-08-01	0	6	6	2	4	0	2	20		20	участник	6	Бычкова Екатерина Владимировна
7	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской	Мочалова Софья Михайловна	8a	отсутствовал													Савина Елена Николаевна
8	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской	Соколов Егор Дмитриевич	8-Б	отсутствовал													Савина Елена Николаевна
9	искусство (МХК)	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской	Сулеманова Юлия Сергеевна	8-Б	отсутствовал													Савина Елена Николаевна